

Blocket – Försäkringen mot dolda fel

Faktablad för försäkringen mot dolda fel

Komplett information om produkten före och efter ingående av avtalet finns i försäkringsvillkoren och försäkringsbrevet.









Försäkringsförmedlare: Omocom AB, org. nr. 559097-2377.

Försäkringsgivare: W.R. Berkley Insurance AG, svensk filial, org. nr. 516410-2070, svensk filial av W.R. Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein.

Produkt: Försäkring mot dolda fel

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen täcker kostnader för dolda fel på egendom köpt via marknadsplatsen Blocket och som upptäcks under försäkringsperioden.

	<p>Vad ingår i försäkringen?</p> <p>Dolda fel - försäkringen lämnar ersättning upp till egendomens marknadsvärde innan felet upptäcktes. Maximal ersättning lämnas dock enligt 3 kategorier: Small 2 000 SEK, Medium 5 000 SEK och Large 10 000 SEK. Maximal ersättning är 10 000 SEK.</p>
	<p>Vad ingår inte i försäkringen?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mindre repor eller normalt förekommande slitage som inte påverkar produktens användbarhet. - Skada som kan hänvisas till leverantörsgaranti eller reklamationsrätt. - Försäkringen omfattar inte vapen, delar till vapen, smycken, äkta pärlor, ädelstenar, klockor, redan kända skador på egendom (oavsett om skadan är synlig eller inte), levande djur, tobak, alkohol, kontanter eller värdepapper.
	<p>Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Försäkringen omfattar endast skador som inträffar under försäkringsperioden. - Försäkringen gäller endast om premien är betald. - Försäkringen gäller endast den produkt som står i försäkringsbrevet. - Försäkringen gäller inte vid skada som uppstår i samband med krig, terrorism, eller upplöpp. - Försäkringen gäller inte vid skada som uppstår uppsåtligt, genom grov vårdslöshet, vid bedrägeri, försäkringring eller liknande förmögenhetsbrott. - Försäkringen gäller inte vid skada som till följd av omständigheter var kända vid försäkringens tecknande. - Försäkringen gäller inte vid skada eller förlust till följd av Force majeure.
	<p>Var gäller försäkringen?</p> <p>Omocoms försäkring för dolda fel gäller i hela Norden.</p>
	<p>Vilka är mina skyldigheter?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Följa den lagstiftning och andra bestämmelser som gäller på området. - Betala försäkringspremien i tid. - lämna riktiga och fullständiga uppgifter. - Anmäla skadehändelser till Omocom så snart som möjligt. - Skicka in nödvändiga dokument till Omocom.
	<p>När och hur ska jag betala?</p> <p>Försäkringen köps och betalas hos Omocom, du når sidan där försäkringen tecknas via länk från produktens annonssida hos Blocket.</p>
	<p>När börjar och slutar försäkringen gälla?</p> <ul style="list-style-type: none"> - Försäkringen gäller från det att premien har betalats och som längst i 14 dagar. - För köp via Blocketpaketet börjar försäkringen gälla när premien är betald och köparen anses ha godkänt produkten, senast 24 timmar efter det att produkten hämtats ut, om köparen innan dess inte har reklamerat produkten. Därefter gäller försäkringen i 14 dagar.
	<p>Hur kan jag säga upp avtalet?</p> <p>Försäkringen kan sägas upp genom att meddela gruppöreträdaren (Omocom) om detta.</p>